
UCHWAŁA NR 959/108/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 kwietnia  2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie profili kształcenia oraz zawodów, 
                   w   których kształci Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. Zygmunta
                    Wolskiego w Sierpcu
                  

Na podstawie art. 39, ust. 4a i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2 lipca
2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1) Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  w roku  szkolnym 2006/2007  następujących
zawodów w technikum:

– technik ekonomista,
– technik handlowiec,
– technik informatyk.

 2)  Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2006/2007 następujących
zawodów w zasadniczej szkole zawodowej:
Oddział wielozawodowy- dwuletni cykl kształcenia (1 oddział):

– sprzedawca,
– kucharz małej gastronomii,
– lakiernik.

Oddział wielozawodowy – trzyletni cykl kształcenia (1 oddział):
– rzeźnik - wędliniarz,
– piekarz,
– cukiernik,
– stolarz, 
– ślusarz,
– elektryk,
– elektromechanik,
– mechanik pojazdów samochodowych,
– blacharz samochodowy,
– krawiec.

3) Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2006/2007 następujących
      profili kształcenia w liceum profilowanym:
– zarządzanie informacją,
– kształtowanie środowiska,
– ekonomiczno-administracyjny.



4) Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2006/2007 następujących
       zawodów w technikum uzupełniającym dla dorosłych:
– technik handlowiec,
– technik technologii żywności.

        7) Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2006/2007 następujących
       zawodów w szkole policealnej dla dorosłych:
– technik informatyk,
– technik ekonomista,
– technik handlowiec,
– technik administracji,
– technik rachunkowości,
– technik ochrony środowiska.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu           - .................................

2. Andrzej Gromelski – członek                          - .................................

3. Marek Lejman – członek                                    - .................................

4. Andrzej Twardowski – członek                                    - .................................


